tendo como base o próprio dissídio. 

23.4. Caso renovado, o valor do Contrato será reajustado a cada 12 (doze) meses do início da 
prestação dos serviços com base no disposto no Item 9 do Anexo 01. 

24.1. O VALOR GLOBAL estimado para contratação é de até R$ 26.314,28 (Vinte e seis mil, 
trezentos e quatorze reais e vinte e oito centavos), conforme detalhado abaixo, já incluso  
todas as despesas para execução plena dos serviços, bem como sacos plásticos, pano de chão, 
pano para limpeza, locomoção de funcionário, mão de obra, treinamento, programa de 
trabalho, uniforme e gerente supervisor.